平成 25 年 12 月 20 日
会 員 各位

（公社）日本医業経営コンサルタント協会

会  長   木村  光雄

九州・沖縄地区協議会代表

向 江  健治

「九州・沖縄地区研究会」開催のご案内

標記の研究会を開催することとなりましたのでご案内いたします。

この研究会は、医業経営コンサルタントに主体的・実践的研究の発表の場を設け、資質の向上を

目指すと共に、会員相互および地域医療関係者との交流を図ることを目的として開催いたします。

内容は基調講演、研究演題発表を実施いたします。継続研修履修認定（５時間）もしております

ので、是非ご参加くださいますようご案内いたします。

あわせて、医療関係者等にもご案内いただき、参加促進のご協力をお願いいたします。

記

開催日時：平成２６年２月１６日（日）１０時００分～１６時５０分

開催会場：シェラトン・グランデ・オーシャン・リゾート サミットホール

〒880-8545 宮崎県宮崎市山崎町浜山  TEL.0985-21-1133

テ ー マ：「地域の中で果たすべき医療介護福祉のすがた ‐地域医療計画と連携‐」

プログラム：開会挨拶（10：00～10：30）

      基調講演（10：30～12：00）

「地域医療計画における民間医療機関の役割

～病床機能報告制度と地域医療ビジョン～」

    講師：厚生労働省医政局指導課 課長補佐 長谷川 学

   昼食（12：00～13：00）協会事業報告（13：00～13：30）

   研究発表（13：30～16：50）

   「地域包括ケアと在宅医療研究会の成果と今後の課題」

   「事例報告 兵庫県 3病院における在宅医療の展開とその課題」

   「医療法改正に伴う医療法人制度の動向について」

対 象 者：当協会会員および医療機関・一般企業関係者   定  員：200 名

参 加 費：会員 4,000 円（履修認定 5時間、昼食付）、一般 2,000 円（昼食付き）

参加方法：郵便振替の上、ＷＥＢ申込または参加申込書をＦＡＸしてください。

締 切 日：平成２６年２月６日（木）

後  援：(公社)日本医師会/(公社)日本歯科医師会/(一社)日本病院会/(公社)全日本病院協会/

(公社)日本精神科病院協会/(一社)日本医療法人協会/(公社)日本看護協会

(公社)宮崎県医師会/宮崎県医師会医療法人部会（予定）/宮崎県医師会病院部会（予定）/

宮崎県医師協同組合/(公社)宮崎県看護協会/(一社)宮崎県歯科医師会/(社)宮崎県精神科

病院協会/(一社)宮崎県放射線技師会/㈱宮崎銀行/㈱宮崎太陽銀行

賛助会員（九州・沖縄地区）：㈱福岡銀行/㈱鹿児島銀行

問合せ先：（公社）日本医業経営コンサルタント協会   事業部 藤本・宮本 ℡．03-5275-6996

Fax：０３－５２７５－６９９１（公社）日本医業経営ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ協会 事業第二課行

「九州・沖縄地区研究会」参加申込書    締切日：2/6（木）

開催日：平成 26 年 2 月 16 日（日） 会 場：ｼｪﾗﾄﾝ・ｸﾞﾗﾝﾃﾞ・ｵｰｼｬﾝﾘｿﾞｰﾄ

フリガナ
□会員

 会員番号（    ）

4,000 円、昼食付

□会員外

2,000 円、昼食付

参加者氏名

勤務先

連絡先住所

〒

ＴＥＬ              ＦＡＸ

フリガナ
□会員

 会員番号（    ）

4,000 円、昼食付

□会員外

2,000 円、昼食付

参加者氏名

勤務先

連絡先住所

〒

ＴＥＬ              ＦＡＸ

受講料

会員4,000円 ×    名＝      円    一般2,000円 ×    名＝        円

・郵便局に備え付けの郵便振替用紙で下記の口座に受講料をお振込みください。

・お申込みを確認後、セミナーの約一週間前に受講受付確認を登録通信先にお送りします。

郵便振替払込金受領証を貼り付けてください。

受講料振込先

■ 振込先口座番号：００１４０－８－５４９６６９

■ 加  入  者  名： (公社)日本医業経営コンサルタント協会

■ 通    信    欄：参加者の氏名及び『地区研究会参加』と記入してください。

※事業所名でお振込みになる際には、受講される方のお名前も記入してください。